DE ADVOCACIA, CNPJ Nº 26.536.689/0001-67.
OBJETO.........................:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  PARA  A
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  JURIDICO  DE  PROPOSIÇÃO
LEGISLATIVA  NA  REFORMA  ADMINISTRATIVA  DA  CAMARA
MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN.
VALOR TOTAL..............: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
VIGÊNCIA.......................: 13 de janeiro de 2025 a 30 de dezembro
de 2025
DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2025